Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
VENTOUSE SÉRIE VTCL (1,5 SOUFFLET)MANIPULATION ET VIDE
108
2.15.01
2019 VENTOUSES
VE

VTCL-430 22,8 64,5 9,25 30 6
VTCL-530 51,3 95 26,25 40 6
CODIFICATION
VT C L - 110 N - M5 M
VT SERIE :
VT = Ventouse
C FORME :
C = Ronde
L VERSION :
L = 1,5 soufflet
110 DIAMETRE :
110 = 11,0 mm
140 = 14,0 mm
160 = 16,0 mm
200 = 20,0 mm
250 = 25,0 mm
330 = 33,0 mm
430 = 43,0 mm
530 = 53,0 mm
N MATERIAU :
N = NBR
S = Silicone
M5 RACCORDEMENT :
M5 = M5
1/8 = G1/8
1/4 = G1/4
M FILETAGE INSERT :
M = Mâle
F = Femelle
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
VENTOUSE SÉRIE VTCL (1,5 SOUFFLET)MANIPULATION ET VIDE
110
2.15.03
2019 VENTOUSES
VE
NT
OU
SE
 S
ÉR
IE
 V
TC
L (
1,
5